— 1 —

关于新冠肺炎疫情防控一线专业技术人员职称
考试免考的公示

根据市卫生健康委通知，参与新冠肺炎一线防控工作人员，

2020 年度高级专业技术资格实践能力考试可予以免考，现将免

考人员予以公示。

公示时间为 2020 年 6 月 3 日至 6 月 9 日。公示期间，单位

职工可通过来人、来电、来信等方式向办公室反映公示对象存在

的情况和问题，联系电话：29187722，联系人：陈斯琦，受理时

间：工作日上午 8:30-12:00，下午 2:00-5:30。

附件：宝安区慢性病防治院 2020年度高级专业技术资格实践

能力考试免考人员名单

深圳市宝安区慢性病防治院

2020 年 6月 3 日

— 2 —

附件：

宝安区慢性病防治院 2020 年度高级专业技术资格实践能力考试免考人员名单

序号 姓名 科室
中级取

得时间

新冠肺炎一线防控

工作
一线防控依据

1 赵仁成
健康管理

科

2017年 5

月 28日

疫情期间派往区 CDC

参与流行病学现场

调查、标本采集

根据国发明电〔2020〕10号、深防疫指

〔2020〕6号文件，直接进行病例标本采

集，病原检测，病理检查，病理解剖

2 黄莉
健康教育

与促进科

（符合

博士学

位报考）

疫情期间派往区 CDC

参与流行病学现场

调查、标本采集

根据国发明电〔2020〕10号、深防疫指

〔2020〕6号文件，直接进行病例标本采

集，病原检测，病理检查，病理解剖